关于同意蒙英淑等75名同学转专业的通知
学院各单位、各部门：
    根据学生个人申请，学院初审，教务处审核并报经学校领导批准，同意信息与电子工程学院15级电子信息工程专业蒙英淑等75名同学转到新专业学习。请相关同学在2016年9月14日前到教务处办理转专业手续。
特此通知
                                     　梧州学院教务处
                                　　　 2016年9月3日

附件：1   2016-2017学年第1学期本、专科学生转专业汇总表
      2   学籍变动学生注册表
	      2015-2016学年第1学期本、专科学生转专业汇总表

	序号
	原学院
	学号
	姓名
	性别
	原专业
	新专业
	新学院
	建议所在新班级

	1
	信息与电子工程
	201501902518
	蒙英淑
	女
	电子信息工程
	小学教育
	师范学院
	15小学教育1班

	2
	信息与电子工程
	201500211109
	黄冬妮
	女
	数字媒体技术
	英语
	师范学院
	15英语1班

	3
	文法学院
	201500504122
	刘燕琼
	女
	新闻学
	小学教育
	师范学院
	15小学教育1班

	4
	师范学院
	201500705232
	张娜
	女
	小学教育
	英语
	师范学院
	15英语1班

	5
	文法学院
	201500805109
	何秀珍
	女
	哲学
	学前教育
	师范学院
	15学前本科2班

	6
	信息与电子工程
	201501902530
	滕欣然
	女
	电子信息工程
	学前教育
	师范学院
	15学前本科2班

	7
	师范学院
	201500706205
	邓淑玲
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育2班

	8
	师范学院
	201500706323
	凌菲
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育1班

	9
	师范学院
	201500706216
	李滨霞
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育2班

	10
	师范学院
	201500706204
	陈晓丹
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育2班

	11
	师范学院
	201500706101
	陈琳
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育2班

	12
	师范学院
	201500706339
	赵春静
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育1班

	13
	师范学院
	201500706208
	冯芳
	女
	学前教育本科
	小学教育
	师范学院
	15小学教育2班

	14
	文法学院
	201500805130
	陆年琼
	女
	哲学
	英语翻译
	国际交流学院
	15英语翻译1班

	15
	文法学院
	201500804139
	钱怡佳
	女
	公共事业管理
	英语翻译
	国际交流学院
	15英语翻译1班

	16
	文法学院
	201500806154
	张志轩
	男
	行政管理
	国际经济与贸易（中英双语教学）
	国际交流学院
	15国际经济与贸易（中英双语教学）班

	17
	文法学院
	201500806155
	赵燕
	女
	行政管理
	商务英语（本科）
	国际交流学院
	15商务英语1班

	18
	信息与电子工程
	201501902132
	谭柳慧
	女
	电子与信息工程
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语1班

	19
	信息与电子工程
	201501902416
	刘小慧
	女
	电子与信息工程
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语2班

	20
	信息与电子工程
	201501902417
	刘雪芳
	女
	电子与信息工程
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语2班

	21
	信息与电子工程
	201501902220
	刘春君
	女
	电子与信息工程
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语2班

	22
	国际交流学院
	201509810230
	张浩然
	男
	英语翻译
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语2班

	23
	国际交流学院
	201500501108
	黄小媚
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语1班

	24
	国际交流学院
	201500501225
	刘婷
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	国际经济与贸易（中英双语教学）
	国际交流学院
	15国际经济与贸易（中英双语教学）班

	25
	国际交流学院
	201500501220
	李洁玉
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	国际经济与贸易（中英双语教学）
	国际交流学院
	15国际经济与贸易（中英双语教学）班

	26
	国际交流学院
	201500501319
	李乐
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	英语翻译
	国际交流学院
	15英语翻译2班

	27
	经济管理学院
	201511807122
	吕纯瑶
	女
	酒店管理
	商务英语
	国际交流学院
	15商务英语专科班

	28
	机化学院
	201500604106
	范盈昊
	女
	林产化工
	财务管理
	经济管理学院
	15财本1

	29
	机化学院
	201501901102
	陈芷莹
	女
	机械设计制造及其自动化
	财务管理
	经济管理学院
	15财本1

	30
	经济管理学院
	201501817144
	韦宝煜
	男
	工商管理
	财务管理
	经济管理学院
	15财本1

	31
	经济管理学院
	201501805109
	康瑞雪
	女
	旅游管理
	财务管理
	经济管理学院
	15财本2

	32
	经济管理学院
	201501805242
	王姗
	女
	旅游管理
	财务管理
	经济管理学院
	15财本2

	33
	经济管理学院
	201500107158
	邢馨文
	女
	金融工程
	财务管理
	经济管理学院
	15财本2

	34
	信息与电子工程学院
	201501913128
	饶业柱
	男
	通信工程
	财务管理
	经济管理学院
	15财本2

	35
	国际交流学院
	201500501102
	郑小杜
	男
	汉语言文学（对外汉语方向）
	电子商务
	经济管理学院
	15电商本

	36
	国际交流学院
	201500306136
	钟玉媚
	女
	商务英语
	电子商务
	经济管理学院
	15电商本

	37
	信息与电子工程学院
	201501902625
	覃丽君
	女
	电子信息工程
	电子商务
	经济管理学院
	15电商本

	38
	信息与电子工程学院
	201500603131
	覃瑜婵
	女
	应用物理学
	电子商务
	经济管理学院
	15电商本

	39
	文法学院
	201500805147
	韦丽萍
	女
	哲学
	工商管理
	经济管理学院
	15工本

	40
	信息与电子工程学院
	201501913139
	严正苗
	男
	通信工程
	工商管理
	经济管理学院
	15工本

	41
	经济管理学院
	201501805130
	欧宝姻
	女
	旅游管理
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	15国本1

	42
	经济管理学院
	201501817116
	黄诗茜
	女
	工商管理
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	15国本1

	43
	经济管理学院
	201501805212
	黄婉靖
	女
	旅游管理
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	15国本2

	44
	信息与电子工程学院
	201501902321
	蒙艳珊
	女
	电子信息工程
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	15国本2

	45
	机化学院
	201501401206
	黄模银
	女
	机械设计制造及其自动化
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	46
	机化学院
	201501903143
	吴树文
	男
	工业设计
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	47
	机化学院
	201500605148
	元洪杰
	男
	制药工程
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	48
	经济管理学院
	201501819135
	莫晓雯
	女
	物流管理
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	49
	经济管理学院
	201501819211
	古佳华
	女
	物流管理
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	50
	文法学院
	201500804123
	李林峰
	男
	公共事业管理
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	51
	信息与电子工程学院
	201501913113
	李娉娉
	女
	通信工程
	金融工程
	经济管理学院
	15金融工程

	52
	国际交流学院
	201500101320
	刘宸宇
	女
	国际经济与贸易（中英双语班）
	旅游管理
	经济管理学院
	15旅本1

	53
	国际交流学院
	201500101307
	韩蒙蒙
	女
	国际经济与贸易（中英双语班）
	旅游管理
	经济管理学院
	15旅本1

	54
	国际交流学院
	201509810225
	冼礼莹
	女
	翻译
	旅游管理
	经济管理学院
	15旅本2

	55
	文法学院
	201500805135
	莫鹏丽
	女
	哲学
	旅游管理
	经济管理学院
	15旅本2

	56
	信息与电子工程学院
	201501902619
	陆小健
	女
	电子信息工程
	市场营销
	经济管理学院
	15营本

	57
	信息与电子工程学院
	201501902606
	邓建红
	女
	电子信息工程
	市场营销
	经济管理学院
	15营本

	58
	国际交流学院
	201500501121
	王丽燕
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	物流管理
	经济管理学院
	15物流本1

	59
	国际交流学院
	201500501118
	莫蔚坚
	女
	汉语言文学（对外汉语方向）
	物流管理
	经济管理学院
	15物流本1

	60
	信息与电子工程学院
	201501902604
	陈燕飞
	女
	电子信息工程
	物流管理
	经济管理学院
	15物流本2

	61
	经济管理学院
	201511807109
	姜星
	女
	酒店管理
	财务管理
	经济管理学院
	15财务2

	62
	经济管理学院
	201511807104
	郭茜
	女
	酒店管理
	财务管理
	经济管理学院
	15财务2

	63
	经济管理学院
	201511807134
	韦娟
	女
	酒店管理
	会计电算化
	经济管理学院
	15财务2

	64
	经济管理学院
	201511804103
	甘智梅
	男
	市场营销
	会计电算化
	经济管理学院
	15财务2

	65
	经管学院
	201500105102
	曹偲
	女
	电子商务
	法学
	文法学院
	15法学2班

	66
	信息与电子工程
	201501902339
	赵君莲
	女
	电子信息工程
	行政管理
	文法学院
	15行管班

	67
	信息与电子工程
	201501902142
	周文倩
	女
	电子信息工程
	行政管理
	文法学院
	15行管班

	68
	机械与材料工程学院
	201501901427
	韦美群
	女
	机械设计制造及自动化
	行政管理
	文法学院
	15行管班

	69
	文法学院
	201500805128
	刘勤勤
	女
	哲学
	汉语言文学
	文法学院
	15汉语言文学1班

	70
	宝石与艺术设计学院
	201500419229
	周威
	女
	产品设计
	视觉传达设计
	宝石与艺术设计学院
	15视觉传达设计1班

	71
	宝石与艺术设计学院
	201500413120
	谢伟强
	男
	服装与服饰设计
	动画
	宝石与艺术设计学院
	15动画2班

	72
	信息与电子工程学院
	201501902616
	林培英
	女
	电子信息工程
	制药工程
	化学工程与资源再利用学院
	15制药工程

	73
	机械与材料工程学院
	201501901328
	王作杰
	男
	机械设计制造及其自动化
	自动化
	机械与材料工程学院
	15自动化

	74
	信息与电子工程学院
	201500210119
	赖绍辉
	男
	物联网工程
	软件工程
	信息与电子工程学院
	15软件工程1班

	75
	信息与电子工程学院
	201501902534
	谢丽爽
	女
	电子信息工程
	数学与应用数学
	信息与电子工程学院
	15数学与应用数学班

	制表人：

	审核人：

	批准人：

学籍变动学生注册表　　NO：
文件号：　　　　　　姓名：　　　　　性别：　　　　　层次：

变动前专业：　　　　　　　班号：　　　　　　学号：

变动后专业：　　　　　　　班号：　　　　　　　　（学号不变）

	新班辅导员：

　　　　　　　年　　　月　　日
	要补修的课程

院长：

　　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　教材科：

　　　　　　　　　年　　月　　日
	财务处：

年　　月　　日

	学工处：

　　　　　年　　月　　日
	　　　　　　学籍科：

　　　　　　　　年　　月　　日